
Хабаровский край 
Г ород Хабаровск

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКАХ» 102

РЕШЕНИЕ

« 06 » сентября 2021 года №

Об утверждении графика работы членов участковой избирательной комиссии с правом 

решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе, в 

период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва

В соответствии с постановлением территориальной избирательной комиссии 

Индустриального района города Хабаровска от 26.07.2021 года № 10/86 «Об утверждении 

графика работы членов территориальной избирательной комиссии с правом решающего 

голоса и режиме работы участковых избирательных комиссий в период подготовки и 

проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации восьмого созыва», участковая избирательная комиссия избирательного участка 

№ 102 р е ш и л а :

1, Утвердить график работы на сентябрь 2021 год членов участковой избирательной 

комиссии с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) 

основе, в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва (прилагается).

2. Секретарю участковой избирательной комиссии Романова Наталья Дмитриевна 

ознакомить членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса с 

графиком работы под подпись; вести учет отработанного времени членами участковой 

избирательной комиссии; осуществлять контроль за исполнением настоящего решения.

Председатель участковой
Ельчищева Н.А. 
фамилия, инициалыподпись '

Романова Н.Д.
фамилия, инициачы



У I BI РЖДЁН 
решением участковой избирательной 

комиссии избирательного участка №  - 102
от « 06 » с с т  ибря 2021 г. №

ГРАФИК РАБОТЫ

членов участковой избирательной комиссии избирательною у чистка №  102
с правом решающею ю  оса. работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе 

в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания
Российской Федерации восьмого созыва 

на сентябрь 2021 год

Число
месяца

Количество часов работы члена избирательной комиссии, работающего в комиссии не на постоянной (штатной) основе

Еи
ьч

иш
ев

а 
Н

ат
ал

ья
 

А
ле

кс
ан

др
ов

на

Ро
ма

но
в 

М
их

аи
л 

В
ла

ди
м

ир
ов

ич

Ро
ма

но
ва

 
Н

ат
ал

ья
 

Д
м

ит
ри

ев
на

Ба
бе

ш
ко

 
А

нн
а 

Е
вг

ен
ье

вн
а

М
ак

си
ме

нк
о 

Ел
ен

а 
А

на
то

ль
ев

на

М
ак

си
м

ен
ко

 
В

ла
ди

сл
ав

 
А

нд
ре

ев
ич

М
ар

ка
н 

Е
ле

на
 

О
ле

го
вн

а

Н
ел

ае
в 

С
ер

ге
й 

Д
м

ит
ри

ев
ич

С
ер

ге
ев

а 
Е

ле
на

 
С

ер
ге

ев
на

Че
рв

як
ов

а 
Га

ли
на

 
И

ва
но

вн
а

Ш
ла

па
ко

ва
 

Н
ат

ал
ия

 
Е

го
ро

вн
а

Щ
ер

ба
ко

ва
 

О
ль

га
 

Н
ик

ол
ае

вн
а

1 2 3 4 5 и 7 8 ю 1 1 1 3 1S 14 1* 1» I

6 8

7 8

8 8

9 8

10 8 4 4

11 С 8 8

12 В 8 8 3 8 2 8 8 8

13 8 8 8

14 8 8 8 4 4

15 8 8 8 4 8 4 8 4

16 8 8 8 8 8 8 8 6 4 8 6

17 14 14 14 14 14 14 14 14 14



Количество часов работы члена избирательной комиссии, работающего в комиссии не на постоянной (штатной) основе

Число
месяца

\
Ел

ьч
ищ

ев
а 

11
ат

ал
ья

 
А

ле
кс

ан
др

ов
на

Ро
ма

но
в 

М
их

аи
л 

В
ла

ди
м

ир
ов

ич

Ро
ма

но
ва

 
Н

ат
ал

ья
 

Д
м

ит
ри

ев
на

Ба
бе

ш
ко

 
А

нн
а 

Е
вг

ен
ье

вн
а

М
ак

си
ме

нк
о 

Ел
ен

а 
А

на
то

ль
ев

на

М
ак

си
ме

нк
о 

В
ла

ди
сл

ав
 

А
нд

ре
ев

ич
1

М
ар

ка
н 

Ел
ен

а 
О

ле
го

вн
а

Н
ед

ае
в 

С
ер

ге
й 

Д
м

ит
ри

ев
ич

С
ер

ге
ев

а 
Е

ле
на

 
С

ер
ге

ев
на

Че
рв

як
ов

а 
Га

ли
на

 
И

ва
но

вн
а

Ш
ла

па
ко

ва
 

Н
ат

ал
ия

 
Ег

ор
ов

на

Щ
ер

ба
ко

ва
 

О
ль

га
 

Н
ик

ол
ае

вн
а

i 2 3 4 5 » 1 < » 10 н 12 13 и I) 14 19

18 С 14 14 14 14 9 8 9 14 14 8 14

19В 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17
20

ночные 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

Всего
часов

136 84 100 0 63 45 48 57 62 60 62 66

Подпись
члена
комиссии
Об
ознаком­
лении

is r

)

Ж 1
К

Секретарь участковой избирательной комиссии 06.'

(подпись)

Романова Наталья Дмитриевна 

(Инициалы, фамилия)


